Este CONVENIO ESPECÍFICO tiene vigencia hasta 
el 31 de diciembre del 2025 contados a partir del día siguiente de su suscripción. 

2.3 Mediante Resolución Ministerial N° 0460-2025-MIDAGRI, de fecha 13 de noviembre 
de 2025, se autorizó la transferencia financiera por la suma de S/ 282 016,00 
(Doscientos Ochenta y Dos Mil Dieciséis y 00/100 Soles), con cargo al Presupuesto 
Institucional del presente Año Fiscal 2025, del Pliego 013: Ministerio de Desarrollo 
Agrario y Riego, a favor del Instituto Interamericano de Cooperación para la 
Agricultura – IICA, para la ejecución de LA INTERVENCIÓN.